
O b s a h

Úvod .................................... 10

! SOUKROMÉ ŠKOLY ZAŘAZENÉ V SÍTI JIŽ VE ŠKOLNÍM ROCE 1992/93

1. Materské školy ........................................
2. Základní školy .........................................16
3 . Gymnázia ............................................... 17
4 . Střední odborné školy ................................. 19
5. Střední odborná učiliště .............................. 27
6. Speciální školy ........................................51

II. SOUKROMÉ ŠKOLY ZAŘAZENÉ V SÍTI NOVÉ

1. Mateřské školy

1. Soukromá mateřská škola
Přibylova 13, 690 03 Břeclav ...........................33

2. Soukromá mateřská škola
Hvězdová 21, 669 02 Znojmo .............................34

3. Soukromá mateřská škola Pohádka
Dvořákova 647, 672 01 Moravský Krumlov ................35

4. Soukromá mateřská škola Mateřídouška
Jiráskova 29, 602 00 Brno ..............................36

5. Soukromá mateřská škola
Lidická 59, 657 96 Brno ................................37

6. Soukromá mateřská škola Pohádka
Malinovského nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna ............ 38

7. Soukromá mateřská škola Sluníčko ,
Ševčovská 7681, 760 00 Zlín ............................39

8. Soukromá mateřská škola Liduška při ZUŠ V.Petrželky
Edisonova 90, 705 00 Ostrava - Hrabuvka ............... 40

9. Soukromá mateřská škola Monika
Leonova 944/945, 733 01 Karviná - Hranice ............. 41

10. Soukromá mateřská škola Sluníčko, s.r.o.
Školní 861, 735 14 Orlová - Lutyně ....................42

11. Soukromá mateřská škola Čtyřlístek
735 14 Orlová - Lutyně 762 ............................ 43



12. Soukromá materská škola Radost
Mládí 725, 735 14 Orlová - Lutyně ..................... 44

13. Soukromá polská mateřská škola - Przedszkole
Lutyňská 400, 734 14 Orlová - Lutyně .................. 46

14. Soukromá alternativní škola Sedmikráska
Energetiků 640, 735 11 Orlová - Lutyně ................ 47

15. Soukromá mateřská škola
Na vyhlídce 1143, 735 14 Orlová - Lutyně .............. 48

16. Soukromá mateřská škola Školička
Záchranářská 154, 735 14 Orlová - Porubá .............. 49

17. Soukromá mateřská škola
Lesní 859, 735 14 Orlová - Lutyně .................... .50

18. Soukromá mateřská škola Bambino
Bezručova 147, 735 52 Bohumín - Záblatí ............... 51

19. Soukromá mateřská škola Mateřinka
Okružní 13, 736 00 Havířov - Šumbark .................. 52

20. Soukromá mateřská škola
Komunardů 8, 736 01 Havířov - Město ................... 53

21. Soukromá mateřská škola
B. Smetany 1122, 742 21 Kopřivnice .................... 54

22. 1. soukromá mateřská škola
Slovenská 2012, 755 01 Vsetín ......................... 55

2. Základní školy

1. Soukromá svobodná základní škola
Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště ................... 57

2. Soukromá obecná škola Gaudeamus
F. Vančury 3695, 767 01 Kroměříž ...................... 58

3. Soukromá základní škola Přemysla Pitterà
Sokolská 15, 701 00 Ostrava 1 ......................... 59

4. Soukromá škola pro děti s diagnózou LMD 
a se specifickými poruchami učení
Mexická 18, 700 00 Slezská Ostrava .................... 61

5. Sedmikráska-soukromá základní škola s rozšířenou este
tickou výchovou pro děti s vývojovými poruchami učení 
Pionýrská 20, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm ............. 62

6. Soukromá nadační jazyková škola AMOS 
Zeyerova 15, 792 00 Bruntál 63



з. Základní umělecké školy

1. Soukromá základní umělecká škola Lukáš
Nová 2, 690 02 Břeclav ................................ 66

2. Soukromá základní umělecká škola Keyboard School
Ukrajinská 1533, 708 00 Ostrava - Porubá .............. 67

3. Soukromá základní umělecká škola Musicale
A. Dvořáka 689, 742 13 Studénka ....................... 68

4. Soukromá základní umělecká škola MIS music, s.r.o.
Obránců míru, 742 21 Kopřivnice ....................... 69

5. Academia gregoriana
Bezručova čtvrť 525, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm ....70

6. Soukromá základní umělecká škola Krnov
Dvořákův okruh 21, 794 01 Krnov ....................... 71

4. Gymnázia

1. Soukromé sedmileté gymnázium AD FONTES
U hraničníku 37, 586 01 Jihlava ....................... 73

2. I. soukromé sportovní reálné gymnázium Jihlava
Masarykovo nám. 16, 586 01 Jihlava ................... 74

3. Soukromé osmileté gymnázium
Komenského 240, 679 02 Rájec - Jestřebí ............... 75

4. Soukromé šestileté gymnázium
Paskovská 46, 720 00 Ostrava - Hrabová ................ 76

5. Soukromé Svatoplukovo gymnázium
739 44 Brušperk 584 ................................... 77

5. Střední odborné školy .

1. Soukromá SCOLA COMENIANA .
Charbulova 106, 618 00 Brno ........................... 80

2. Soukromá vyšší obchodní akademie
J. Šoupala 1609, 708 00 Ostrava - Porubá .............. 81

3. Soukromá střední odborná škola specializační
Koněvova 2, 692 01 Mikulov ............................ 82

4. Soukromá akademie daňového poradenství Sting
Uzbecká 2/35, 625 00 Brno ............................. 83

5. Soukromá střední podnikatelská škola při SOU
zemědělském, nám. 9. května 2, 680 01 Boskovice ....... 84



6. Soukromá střední škola podnikání
783 76 Věrovany - Nenakonice 388 ...................... 85

7. Soukromá střední podnikatelská škola
Havlíčkova 2788, 767 01 Kroměříž ...................... 86

8. Obchodní a podnikatelská akademie .
Paskovská 46, 720 00 Ostrava - Hrabová ................ 87

9. Střední škola podnikání a managementu, s.r.o.
Štefánikova 117, 742 21 Kopřivnice .................... 88

10. Soukromá střední škola podnikatelská
Trojanovice 60, 744 01 p. Frenštát pod Radhoštěm ...... 89

11. Soukromá střední odborná škola obchodní
793 32 Andělská Hora 134 .............................. 90

12. Soukromá hotelová škola Mikulov
691 21 Sedlec u Mikulova 101 .......................... 91

13. Soukromá škola cestovního ruchu
Kořenského 23a, 621 00 Brno ........................... 92

14. Soukromá střední škola zahraničního obchodu 
a cestovního ruchu GOODWILL
Lískovecká 2089, 738 01 Frýdek-Místek ................. 93

15. Soukromá střední odborná škola
1. máje 1013, 753 01 Hranice .......................... 94

16. Soukromá střední umělecká škola grafická
Žižkova 20, 586 01 Jihlava ............................ 95

17. Střední soukromá umělecká škola Pavla Křížkovského
Mendlovo nám. la, 603 00 Brno .........*........ •...... 96

18. Soukromá taneční a dramatická škola R + P
Herčíkova 17, 612 00 Brno ............................. 98

19. Střední soukromá umělecká škola zlatnická
Středoškolská 3, 704 00 Ostrava - Zábřeh .............. 99

20. Soukromá střední umělecká škola
Středoškolská 3, 704 00 Ostrava ...................... 100

21. Stavitel - střední škola pro absolventy stavebních
oborů, tř. kpt. Jaroše 26, 600 00 Brno ............... 101

22. Soukromá střední škola pro knihkupce 
a nakladatelské pracovníky
Údolní 10, 602 00 Brno ............................... 102

23. Střední odborná škola ochrany osob a majetku
Trnkova 113, 632 00 Brno ............................. 103



24 Veřejně správní akademie
Hviezdoslavova 41, 600 00 Brno ....................... 104

25 Střední kosmetická škola
vlčinci 3, 774 00 Olomouc ......................... 105

26 slezskomoravská soukromá škola KOSMEO
Mariánské nám. 5, 709 28 Ostrava - Mariánské Hory ....106

22 střední průmyslová škola oděvní
Na hrázi 1449, 738 01 Frýdek-Místek ................... 107

28 Soukromá střední zdravotnická škola VESNA
Údolní 10, 602 00 Brno ............................... 108

6 přední odborná učiliště a střední odborné školy 
(společná zařízení)

1. Střední odborné učiliště společného stravování 
a střední odborná škola SČMSD, s.r.o.
Zámek 1, 588 51 Batelov ................ ..............110

2. Střední odborné učiliště obchodní a odborná škola
SČMSD,s.r.o, Komenského 10, 591 01 Žďár nad Sázavou ...111

3. Střední odborné učiliště a střední odborná škola 
SČMSD, s.r.o.
Přímétická 50, 669 41 Znojmo ......................... 112

4. Střední odborné učiliště společného stravování a střední 
odborná škola SČMSD, s.r.o.
Zámek 35, 679 23 Lomnice u Tišnova .................. 113

5. Střední odborné učiliště a hotelová škola SČMSD, s.r.o.
Zámek 1, 747 15 Šilhéřovice .......................... 114

7. Střední odborná učiliště

1. Střední odborné učiliště
Žejdlicova 681, 588 13 Polná ......................... 116

2. SOU,.v .v .d. SYNTAX
К Valše 38, 589 21 Třešř ............................. 117

3. Soukromé SOU oděvní, Dům kultury odborů Žďas
Libušin, 591 01 Žďár nad Sázavou ..................... 118

4. Soukromé SOU, a.s. Pozemní stavby Zlín
Jilemnického 2, 695 03 Hodonín ....................... 119



5. Soukromé SOU obchodu a služeb
ZŠ Mojmírova II, 686 06 Uherské Hradiště ............. 120

6. Střední odborné učiliště strojírenské,
a.s. Královopolská, Křižíkova 15, 612 00 Brno ........ 121

7. Střední odborné učiliště PROFES
Merhautova 224, 613 00 Brno .......................... 123

8. Soukromé SOU společného stravování
Jílová 36g, 639 00 Brno .............................. !24

9. SOU KOVOTEX
Čelakovského 689, 684 16 Slavkov u Brna .............. 125

10. Střední odborné učiliště
Stříbrský mlýn 5, 664 91 Ivančice .................... 126

11. Střední odborné učiliště nábytkářské
Říčanská 1158, 665 01 Rosice u Brna .................. 127

12. Soukromá střední škola ROJE
Okrajová 4, 736 00 Havířov - Podlesí ................. 129

13. SOU služeb
739 01 Baška - Hodoňovice 100 .................. ......130

14. SOU obchodní SČMSD, s.r.o.
Zámecká 4, 748 01 Hlučin ............................. 131

8. Speciální školy

1. Soukromá speciální mateřská škola pro děti s vadami
sluchu, řeči, hlasu a kombinovanými vadami, Dům zdraví 
Nádražní 104, 700 00 Ostrava 1-Moravská Ostrava ......133

2. Soukromá speciální mateřská škola
Nad Lipinou 2317, 738 01 Frýdek-Místek ............... 134

3. Soukromá speciální mateřská škola pro děti s mentálním
postižením, Sokolská 1/803, 739 32 Vratimov .......... 135

4. Soukromá speciální škola
Smetanova ul. , 796 00 Prostějov-Vrahovice ............ 136

5. Odborné učiliště Dětské centrum 90 Olomouc
Nedbalova 35, 772 00 Olomouc - Topolany .............. 137

6. Soukromé odborné učiliště školských a technických
služeb, Trávník 27, 750 00 Přerov .......... ..........138

7. OU při soukromém SOU
Štěpánovská 23, 700 00 Olomouc - Chomutov ............ 140



HI. SOUKROMÉ ŠKOLY ZAŘAZENÉ V SÍTI,
KTERÉ VE ŠKOLNÍM ROCE 1993/94 NEZAHÁJILY ČINNOST

1. Manažersko-právní akademie
Kounicova 65, 600 00 Brno ......................

2. Soukromá střední škola uměleckých řemesel
Mojmírovců 42, 709 48 Ostrava - Mariánské Hory .

3. Soukromá speciální mateřská škola pro děti
s kombinovanými vadami Zlaté sluníčko 
Rakovecká 150, 735 43 Albrechtice ............. 144


